

# JGA Ejendomsinvest II ApS

Vestergade 72, 8990 Fårup

CVR-nr. 37 53 31 73

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24-2025

---

Jens Amdi Kirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGA Ejendomsinvest II ApS Vestergade 72 8990 Fårup
	CVR-nr.: 37 53 31 73
	Stiftet: 9. marts 2016
	Hjemsted: Fårup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Amdi Kirk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt køb og salg heraf.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i løbet af året har været udlejning af fast ejendom men har afhændet dets sidste ejendomme, hvorefter selskabet ultimo 2024 er uden aktivitet.

Det ordinære resultat efter skat udgør -734 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Den ordinære drift af ejendommene har udvist overskud men der har været tab ved salg af ejendomme, hvilket har medført et underskud for året.

Ledelsen påtænker at selskabet erhverver udlejningsejendomme igen i løbet af 2025.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

- Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>84.277</b>	<b>247.353</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-300.000
Andre driftsomkostninger	-742.095	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-657.818</b>	<b>-52.647</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.556	16.939
Andre finansielle indtægter	506	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.072	-216.932
<b>Resultat før skat</b>	<b>-731.828</b>	<b>-252.640</b>
Skat af årets resultat	-2.178	107.250
<b>Årets resultat</b>	<b>-734.006</b>	<b>-145.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.184.006	-145.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-734.006</b>	<b>-145.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>3.150.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.130.827	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.813</u>	<u>4.388</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.132.640</u>	<u>4.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.055</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.170.695</u></b>	<b><u>4.388</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.170.695</u></b>	<b><u>3.154.388</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	638.000	638.000
Overført resultat	46.542	1.230.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.134.542</u></b>	<b><u>1.868.548</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	868.847
5 Deposita	0	87.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>956.675</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	18.328
Gæld til pengeinstitutter	0	43.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	40.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.975	162.506
Selskabsskat	2.178	11.198
Anden gæld	<u>0</u>	<u>53.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.153</u>	<u>329.165</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.153</u></b>	<b><u>1.285.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.170.695</u></b>	<b><u>3.154.388</u></b>

- 1 Særlige poster  
6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	638.000	1.230.548	0	1.868.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.184.006	450.000	-734.006
	<b>638.000</b>	<b>46.542</b>	<b>450.000</b>	<b>1.134.542</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Tab ved salg af ejendom	742.095	0
	<u>742.095</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-742.095	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>-742.095</b>	<b>0</b>
	<u>-742.095</u>	<u>0</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.236.886	4.602.463
Afgang i årets løb	-2.236.886	-2.365.577
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.236.886</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	913.114	1.047.537
Årets regulering til dagsværdi	0	-300.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-913.114	165.577
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>913.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>3.150.000</b>
Selskabet har afhændet dets investeringsejendomme i 2024, hvorefter selskabet pr. 31. december 2024 ikke har nogen investeringsejendomme.		
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	887.175
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-18.328
	<b>0</b>	<b>868.847</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	807.426

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	0	87.828
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>0</b>	<b>87.828</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	87.828

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et skatteaktiv på 518 t.kr. vedrørende kildeartstab på ejendomme. Skatteaktivet er indregnet i balancen med 0 t.kr.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets og søsterselskabers mellemværende med Sparekassen Danmark, hvis gæld pr. 31. december 2024 udgør 1.198 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damm & Kirk A/S, CVR-nr. 13411743, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
